РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2012г.

       №  149                                   х. Михайловка

	«Об утверждении Генерального плана Михайловского сельского  поселения 2012-2035 гг. Красносулинского района Ростовской области»

                   В соответствии со статьей 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 191- ФЗ и статьей 18 Областного закона от 14.01.2008 года № 835-ЗС « О градостроительной деятельности в Ростовской области», на основании  сводного заключения  № 637 от  05.12.2012 года «О согласовании проекта генерального плана  Михайловского сельского поселения  Красносулинского района, Ростовской области», выданного Министерством строительства, архитектуры и территориального развития Правительства Ростовской области,  заключения от 30.11.2012года «О согласовании проекта генерального плана Михайловского сельского поселения, Красносулинского района, Ростовской области».

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

 1.Утвердить  Генеральный план Михайловского сельского поселения, Красносулинского района, Ростовской области на 2012-2035 годы. (Приложение).

2. Администрации Михайловского сельского поселения Генеральный план направить в Правительство Ростовской области (1 экз.) и Администрацию Красносулинского района ( 1 экз.).

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу  Михайловского сельского поселения С.М. Дубравину.

Глава Михайловского

сельского поселения                                           С.М.Дубравина